
 

 

 

IČ: 48133981                  DIČ: CZ48133981                                                              Bankovní spojení: ČNB Číslo účtu: 3926001/0710  

                                                  Strana 1 

      

Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

 
č. j.: SZIF/2021/0431730 

 

Vyřizuje: Mgr. Jana Ambrozová  

Telefon: +420 703 197 265     

E-mail: jana.ambrozova@szif.cz 

 
 
 

Výzva k podání nabídky 
 

Pro zpracování nabídky k veřejné zakázce malého rozsahu s názvem: 

 

„Propagační předměty pro školní projekt Ovoce, zelenina a mléko 
do škol 2021.“ (dále též „VZMR“). 

 
 

Podáním nabídky do tohoto řízení přijímá Dodavatel plně a bez výhrad zadávací podmínky, 

včetně případných dodatků a dodatečných informací k této výzvě. Tato výzva je zároveň 

zadávací dokumentací pro nabídku.  

 

Tato zakázka je VZMR a je zadávána formou výzvy. 

 

 

Zadavatel: 

Státní zemědělský intervenční fond 

se sídlem: Ve Smečkách 33, Praha 1, PSČ 110 00 

IČ: 481 33 981, DIČ: CZ48133981 

zastoupený: Ing. Robertem Zavadilem, ředitelem Odboru společné organizace trhů 

(dále jen „Zadavatel“) 

 

 

1) VYMEZENÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 
 
1.1. Druh veřejné zakázky  

 

Veřejná zakázka malého rozsahu 

 

Zadání VZMR je v souladu s § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 

(dále také „ZZVZ“) vyjmuto z působnosti tohoto zákona. Zadavatel se zavazuje při zadání 

veřejné zakázky malého rozsahu dodržovat zásady uvedené v § 6 ZZVZ a postupovat 

v souladu se svými interními předpisy. Pokud na některých místech této výzvy Zadavatel 

odkazuje na příslušná ustanovení ZZVZ, jedná se pouze o odkazy návodného charakteru, 

nikoli o aplikaci ustanovení ZZVZ, tato VZMR je zadávána mimo režim ZZVZ. 
 

mailto:info@szif.cz


 

 

 

IČ: 48133981                  DIČ: CZ48133981                                                              Bankovní spojení: ČNB Číslo účtu: 3926001/0710  

                                                  Strana 2 

      

Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

1.2. Předmět veřejné zakázky  

 

Předmětem této VZMR, je zajištění dodání vybraných propagačních předmětů a jejich 

potisk.  
 

1.3. Klasifikace předmětu plnění veřejné zakázky dle CPV 
 

Klasifikace předmětu plnění veřejné zakázky: 

 

Kód CPV: Reklamní materiály 22462000-6. 
 

1.4. Popis předmětu veřejné zakázky 

 

Čtyři typy vybraných propagačních předmětů, jejich dodání a potisk a dodání kompletně 

hotových propagačních předmětů na místo určené Zadavatelem, a to: 

 

a) Samolepící bločky - post-it – 30 listů, bílý papír, 80g/m2, rozměr 100 x 72mm, 

plnobarevný potisk z jedné strany, náklad 3 000 ks; 

b) Pravítko 15 cm - plastové pravítko ve tvaru kruhu Loki, pevný plast, 15 cm, 

plnobarevný UV potisk z jedné strany, náklad 3 000 ks; 

c) Šňůrka na krk (lanyard) - polyester, šíře 1,5 cm, trojzubec, karabina, 

oboustranná sublimace 4/4, náklad 2 000 ks; 

d) Sada voskovek 12 ks v krabičce - s plnobarevným potiskem na zakázku, 

krabička rozměr 100 x 90 x 9 mm, 2x průhledné kulaté přelepky proti samovolnému 

otevření krabičky do 20 mm, náklad 3 000 ks. 

 

Vizualizace propagačních předmětů je obsažena v Příloze č. 3 zadávací dokumentace 

s názvem „Příloha 3_Vizualizace předmětů“ (dále jen „Příloha č. 3 ZD“), která bude tvořit 

nedílnou součást Smlouvy o dílo, jako její Příloha č. 1. 

 

1.5. Doba plnění veřejné zakázky 

 

Doba plnění VZMR je 25 kalendářních dnů ode dne nabytí účinnosti Smlouvy o dílo.  

 

1.6. Místo plnění a dodání veřejné zakázky  

 

Místo plnění: Praha. 

 

Místo dodání hotových propagačních předmětů Dodavatelem: 

Ministerstvo zemědělství 

Těšnov 17, Praha 1, PSČ 110 00 

 

k rukám: 

Ing. Jitka Mašková 

Odbor zemědělských komodit 

Oddělení speciálních plodin 

tel: +420 221 812 278 

GSM: +420 724 740 781 

e-mail: jitka.maskova@mze.cz 

 

mailto:info@szif.cz
mailto:jitka.maskova@mze.cz


 

 

 

IČ: 48133981                  DIČ: CZ48133981                                                              Bankovní spojení: ČNB Číslo účtu: 3926001/0710  

                                                  Strana 3 

      

Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

1.7. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky  

 

Předpokládaná hodnota VZMR stanovená Zadavatelem je 165.289,- Kč bez DPH (dále jen 

„cena“).  

 

Tato cena zahrnuje hodnotu všech plnění a je nepřekročitelná. 

 

 

2) PODMÍNKY A POŽADAVKY NA ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY 
 
 

 Lhůta pro podání nabídek 25. 06. 2021 do 10:00 hodin 

 

Nabídky v elektronické podobě Zadavatel otevře po uplynutí lhůty pro podání nabídek. 

Otevírání nabídek bude probíhat bez účasti veřejnosti. 

 

2.1. Náležitosti podání 

 

Zadavatel přijme nabídky, které jsou podány prostřednictvím elektronického nástroje                    

E-ZAK. 

 

2.2. Identifikační údaje  

 

V nabídce musí být uvedeny identifikační údaje účastníka, zejména: obchodní firma, sídlo, 

identifikační číslo, osoba oprávněná jednat za účastníka, příp. osoba oprávněná zastupovat 

účastníka na základě plné moci, kontaktní poštovní adresa a e-mailová adresa pro písemný 

styk mezi účastníkem a Zadavatelem v rámci daného řízení.  

 

Účastník přiloží k nabídce vyplněné údaje v Příloze č. 1 zadávací dokumentace s názvem 

„Příloha 1_Krycí list nabídky“ (dále jen „Příloha č. 1 ZD“). 

 

2.3. Jazyk 

 

Nabídka musí být zpracována v českém jazyce.  

 

3) KVALIFIKACE ÚČASTNÍKŮ 

 

Zadavatel nevyžaduje prokázání kvalifikace. 

 

4) ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY 

 

Nabídková cena musí být v nabídce účastníkem uvedena jako celková nabídková cena 

za celý předmět VZMR, a to v členění: 

 

a) celková nabídková cena v Kč bez DPH,  

b) sazba DPH,  

c) samostatně výše DPH v Kč,  

d) celková nabídková cena v Kč včetně DPH. 

mailto:info@szif.cz


 

 

 

IČ: 48133981                  DIČ: CZ48133981                                                              Bankovní spojení: ČNB Číslo účtu: 3926001/0710  

                                                  Strana 4 

      

Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

 

V nabídkové ceně budou obsaženy veškeré služby, práce a činnosti potřebné pro řádné 

splnění předmětu VZMR, tj. nákup a dodávka zboží, tisková příprava, potisk, dopravné, 

balné, a jiné. 

 

Zadavatel neproplatí žádné další náklady jdoucí nad rámec nabídkové ceny. 

 

Celková cena uvedená v nabídce bude považována za celkovou a nepřekročitelnou.                         

V případě uzavření smlouvy na plnění předmětu zakázky bude cena stanovena jako nejvýše 

přípustná. 

 

Předpokládaná hodnota je cenou maximální a nepřekročitelnou. Pokud nabídková cena 

překročí předkládanou hodnotu, nabídka nemusí být hodnocena. 

 

5) OBCHODNÍ A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

 

Obchodní a platební podmínky jsou uvedeny v návrhu Smlouvy o dílo, který je Přílohou          

č. 2 zadávací dokumentace (dále jen „Příloha č. 2 ZD“).  

Součástí nabídky Dodavatele bude jím doplněný návrh Smlouvy o dílo (Příloha č. 2 ZD),              

a to ve žlutě označených polích. 

6) ZPŮSOB HODNOCENÍ NABÍDEK DLE HODNOTÍCÍCH KRITÉRIÍ 

 

Nabídky budou hodnoceny podle ekonomické výhodnosti nabídek na základě nejnižší 

celkové nabídkové ceny. 

 

Název hodnotícího kritéria  Váhy v % 

Celková nabídková cena v Kč bez DPH 100 % 

 

Způsob hodnocení nabídek: 

 

V rámci uvedeného základního hodnotícího kritéria Zadavatel bude hodnotit výši celkové 

ceny za celé plnění veřejné zakázky bez DPH. 

 

Nejlépe bude hodnocena nabídka s nejnižší celkovou nabídkovou cenou. 

 

V případě rovnosti celkové nabídkové ceny rozhodne o vítězné nabídce los. 

 

 

7) ZMĚNA PODMÍNEK ZADÁNÍ 
  
Zadavatel si vyhrazuje právo na změnu nebo úpravu podmínek stanovených v této výzvě, 

a to buď na základě žádostí účastníků řízení o vyjasnění, nebo z vlastního podnětu. 

 

Změna bude provedena písemnou formou nejpozději do 3 dnů před uplynutím lhůty 

pro podání nabídek a bude zveřejněna na profilu Zadavatele. 

 

mailto:info@szif.cz


 

 

 

IČ: 48133981                  DIČ: CZ48133981                                                              Bankovní spojení: ČNB Číslo účtu: 3926001/0710  

                                                  Strana 5 

      

Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

8) ZRUŠENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

 
Zadavatel je oprávněn zrušit řízení do uzavření Smlouvy o dílo. Pokud Zadavatel toto právo 

uplatní, nevzniká účastníkům řízení vůči Zadavateli jakýkoliv nárok. 

 

Případné zrušení zadání VZMR oznámí Zadavatel všem účastníkům řízení, kteří byli vyzváni 

k podání nabídky. 

 

Zadavatel není povinen sdělovat důvody takového rozhodnutí. 

 

9) NABÍDKY ÚČASTNÍKŮ 
 
Zadavatel posoudí, zda nabídka účastníka splňuje podmínky uvedené v této výzvě. Pokud 

nabídka nebude splňovat zadávací podmínky, je Zadavatel oprávněn nabídku takového 

účastníka nehodnotit.  

 

Zadavatel informuje účastníka o tom, že jeho nabídka nebude hodnocena. 

 

10) SEZNAM PŘÍLOH 
 
Nedílnou součást této výzvy k podání nabídky tvoří následující přílohy: 

  

Příloha č. 1: Příloha 1_Krycí list nabídky 

Příloha č. 2: Příloha 2_Návrh Smlouvy o dílo 

Příloha č. 3: Příloha 3_Vizualizace předmětů. 

 

 

 
 

V Praze dne 18. 6. 2021. 

 
 
 

elektronicky podepsáno 

--- E-                 --- E-SIGNATURE --- 

                              Ing. Robert Zavadil  

ředitel Odboru společné organizace trhů 
            Státní zemědělský intervenční fond 

 
otisk úředního razítka 

mailto:info@szif.cz

		2021-06-18T13:38:57+0200


		2021-06-18T13:39:03+0200




